

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SZ_01_061_2022

Stavba: ZL 1 - STAVEBNÍ ÚPRAVY CESTY KŘIMICE - MALESICE

KSO: 822 2

Místo: Křimice - Malesice

CZ-CPV: 45230000-8

CC-CZ:

Datum: 1. 7. 2022

CZ-CPA: 42.11

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

IČ:

04852427

DIČ:

CZ04852427

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			-83 985,39
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-83 985,39	-17 636,93
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	-101 622,32

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SZ_01_061_2022

Stavba: ZL 1 - STAVEBNÍ ÚPRAVY CESTY KŘIMICE - MALESICE

Místo: Křimice - Malesice

Datum: 1. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-83 985,39	-101 622,32	
101-1	STEZKA - UZNATELNÉ - Méněpráce	-672 176,99	-813 334,16	STA
101-1	STEZKA - UZNATELNÉ - Vícepráce	588 191,60	711 711,84	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 1 - STAVEBNÍ ÚPRAVY CESTY KŘIMICE - MALESICE

Objekt:

101-1 - STEZKA - UZNATELNÉ - Měněpráce

KSO: 822 29

Místo:

CZ-CPV: 45233000-9

Zadavatel:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 7. 2022

CZ-CPA: 42.11.20

IČ:

DIČ:

IČ: 04852427

DIČ: CZ04852427

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-672 176,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-672 176,99	21,00%	-141 157,17
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-813 334,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 1 - STAVEBNÍ ÚPRAVY CESTY KŘIMICE - MALESICE

Objekt:

101-1 - STEZKA - UZNATELNÉ - Měněpráce

Místo:

Datum: 1. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-672 176,99

HSV - Práce a dodávky HSV

-672 176,99

5 - Komunikace pozemní

-588 831,36

997 - Přesun sutě

-83 345,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 1 - STAVEBNÍ ÚPRAVY CESTY KŘIMICE - MALESICE

Objekt:

101-1 - STEZKA - UZNATELNÉ - Méněpráce

Místo:

Datum: 1. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-672 176,99

D HSV

Práce a dodávky HSV

-672 176,99

D 5

Komunikace pozemní

-588 831,36

23	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	m2	-3 224,000	182,64	-588 831,36
----	---	-----------	---	----	------------	--------	-------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/567122114

VV

stezka v místě sanací

VV

-4030*0,8

-3 224,000

D 997

Přesun sutě

-83 345,63

34	K	997221655-N	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 03* Zemina a kamení obsahující nebezpečné látky	t	-239,382	348,17	-83 345,63
----	---	-------------	---	---	----------	--------	------------

Poznámka k položce:

VČETNÉ NÁKLADŮ NA ODBĚR VZORKŮ A LABORATORNÍ

ZKOUŠEK NA OBSAH ŠKODLIVIN V SUŠINĚ ODPADŮ

LABORATORNÍ HODNOTY ZEMINY SI ZHOTOVITEL OVĚŘÍ a :

DOLOŽÍ OBJEDNATELI PROTOKOLY O ODBĚRU VZORKŮ

CERTIFIKOVOU OSOBOU A PROTOKOLY O LABORATORNÍ

ZKOUŠCE AKREDITOVANOU LABORATOŘÍ V SOULADU SE

ZÁKONEM 541/2020 Sb. A VYHLÁŠKOU Č. 273/2021 Sb. (294/2005

Sb.)

P

VV

skládka nebezpečného odpadu 5%

VV

-2659,8*1,8*0,05

-239,382

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 1 - STAVEBNÍ ÚPRAVY CESTY KŘIMICE - MALESICE

Objekt:

101-1 - STEZKA - UZNATELNÉ - Vícepráce

KSO: 822 29

Místo:

CZ-CPV: 45233000-9

Zadavatel:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 7. 2022

CZ-CPA: 42.11.20

IČ:

DIČ:

IČ:

04852427

DIČ:

CZ04852427

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

588 191,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	588 191,60	21,00%	123 520,24
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

711 711,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 1 - STAVEBNÍ ÚPRAVY CESTY KŘIMICE - MALESICE

Objekt:

101-1 - STEZKA - UZNATELNÉ - Vícepráce

Místo:

Datum: 1. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

588 191,60

HSV - Práce a dodávky HSV

588 191,60

1 - Zemní práce

20 016,76

2 - Zakládání

6 107,97

5 - Komunikace pozemní

533 088,40

997 - Přesun sutě

28 978,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 1 - STAVEBNÍ ÚPRAVY CESTY KŘIMICE - MALESICE

Objekt:

101-1 - STEZKA - UZNATELNÉ - Vícepráce

Místo:

Datum: 1. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

588 191,60

D HSV

Práce a dodávky HSV

588 191,60

D 1

Zemní práce

20 016,76

2	K	122151106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	27,600	97,50	2 691,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/122151106

VV

VÝKOP PRO SANACE

VV

92*0,3

27,600

VV

Součet

27,600

10	K	162751113	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	27,600	58,28	1 608,53
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162751113

VV

VÝKOP PRO SANACE

VV

92*0,3

27,600

VV

Součet

27,600

11	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	27,600	160,13	4 419,59
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/174151101

P

Poznámka k položce:

SANACE

12	M	58380652	kámen lomový neupravený tříděný frakce 0/250	t	57,960	159,08	9 220,28
----	---	----------	--	---	--------	--------	----------

P

Poznámka k položce:

SANACE

VV

27,6 * 2,1 " Přepočtené koeficientem množství

57,960

13	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním	m2	92,000	22,58	2 077,36
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181152302

VV

stezka

VV

92

92,000

VV

Součet

92,000

D 2

Zakládání

6 107,97

19	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m2	92,000	36,02	3 313,84
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

VV

92

92,000

20	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	101,200	27,61	2 794,13
----	---	----------	---	----	---------	-------	----------

VV

92 * 1,1 " Přepočtené koeficientem množství

101,200

D 5

Komunikace pozemní

533 088,40

34	K	564851111a	Podklad ze štěrkodrti ŠDa s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	3 224,000	165,35	533 088,40
----	---	------------	---	----	-----------	--------	------------

VV

stezka

VV

4030*0,8

3 224,000

VV

Součet

3 224,000

D 997

Přesun sutě

28 978,47

33	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	289,062	100,25	28 978,47
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221655

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k položce:</i> VČETNĚ NÁKLADŮ NA ODBĚR VZORKŮ A LABORATORNÍ ZKOUŠEK NA OBSAH ŠKODLIVIN V SUŠINĚ ODPADŮ LABORATOVNÍ HODNOTY ZEMINY SI ZHOTOVITEL OVĚŘÍ a : DOLOŽÍ OBJEDNATELI PROTOKOLY O ODBĚRU VZORKŮ CERTIFIKOVNOU OSOBOU A PROTOKOLY O LABORAORNÍ ZKOUŠCE AKREDITOVANOU LABORATOŘÍ V SOULADU SE ZÁKONEM 541/2020 Sb. A VYHLÁŠKOU Č. 273/2021 Sb. (294/2005 Sb.)				
P			2. □ VÝSLEDKY LABORATORNÍCH ZKOUŠEK OSTATNÍCH ODPADŮ NESMÍ PŘEKROČIT LIMITNÍ HODNOTY UKAZATELŮ DLE PŘÍLOHY Č.2.1 - TR. VYLUHOVATELNOSTI IIa VYHLÁŠKY Č. 294/2005 Sb., 239,382+27,6*1,8				
	VV				289,062		